お客様　各位

　      いつもエンパイアーをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

　　6月17日(火)～6月20日(金)の期間、弊社工場配管工事の為、

　　期間中のお預かり品に関しましては当日仕上げが不可となります。

　　お客様には大変ご不便をおかけいたしますがご理解の程、

　　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　◆　当日仕上げ不可の期間　6月17日(火)～6月20日(金)

　　　※　6月21日(土)お預かり分より当日仕上げ再開

お知らせ

　　また、一般品・特殊品等のお預かり品も仕上がりが遅延いたします。

　　　※　期間中のお預かり品、6月21日(土)の仕上がり指定不可

　　◆　一般品・特殊品は通常仕上がり日よりプラス4日遅延